
Uchwała nr XXI/193/08
Rady Powiatu Cieszyńskiego

                                    z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie współpracy partnerskiej ze Stowarzyszeniem Regionalna Rada 
Rozwoju i Współpracy z siedzibą w Trzyńcu w Republice Czeskiej, 
w zakresie tworzenia produktu turystycznego pt. „Ondraszkowo”.

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142 poz. 1592 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1
Przystąpić  do  współpracy  partnerskiej  ze  Stowarzyszeniem Regionalna  Rada 
Rozwoju i Współpracy z siedzibą w Trzyńcu w Republice Czeskiej, w zakresie 
tworzenia  II  fazy  produktu  turystycznego  pt.:  „Ondraszkowo”, 
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiej  Współpracy  Terytorialnej 
w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Śląsk Cieszyński - Těšínské 
Slezsko  i  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy  Transgranicznej 
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013”.

§ 2
Upoważnić  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  do  zawarcia  ze  Stowarzyszeniem 
Regionalna  Rada  Rozwoju  i  Współpracy  z  Trzyńca  umowy  o  współpracy 
w  ramach  projektu,  o  którym  mowa  w  §1  oraz  do  zarezerwowania 
w przyszłorocznym budżecie powiatu cieszyńskiego kwoty 7000 zł na wkład 
własny do tego projektu.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


